
       WÓJT 
Gminy Przemęt 
ul. Jagiellońska 8 
64-234 Przemęt       
OR.120.27.2024                                                                           Przemęt, 2024-06-20 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 27.2024 
WÓJTA GMINY PRZEMĘT 

z dnia 20 czerwca 2024 roku 
 
 

w sprawie: wyznaczenia koordynatora do spraw dostępności  
w Urzędzie Gminy Przemęt 

 
Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu 

dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (Dz. U. z 2022 r. poz. 2240) oraz 
art. 30 ust. 1 i 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. 1. Wyznacza się Panią Lidię Jakubowską – pracownika Urzędu Gminy 
Przemęt na Koordynatora do spraw dostępności w Urzędzie Gminy Przemęt. 
2. Do zadań koordynatora do spraw dostępności należy w szczególności: 

1) wsparcie osób ze szczególnymi potrzebami w dostępie do usług 
świadczonych przez Urząd Gminy Przemęt, 

2) przygotowanie i koordynacja wdrożenia planu działania na rzecz poprawy 
zapewniania dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami, 

3) monitorowanie działalności podmiotu, w zakresie zapewniania dostępności 
osobom ze szczególnymi potrzebami, 

4) planowanie działań w zakresie poprawy realizacji zadań w zakresie 
dostępności przez Urząd Gminy Przemęt, 

 
§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej  

i na stronie wewnętrznej Urzędu Gminy Przemęt. 
 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Koordynatorowi do spraw dostępności 

w Urzędzie Gminy Przemęt. 
 
§ 4. Traci moc zarządzenie nr 19.2020 Wójta Gminy Przemęt z dnia 8 września 

2020 roku w sprawie: wyznaczenia koordynatora do spraw dostępności w Urzędzie 
Gminy Przemęt (OR.120.19.2020). 

 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
     WÓJT                                                                                       
                                                                                     /-/ Janusz Frąckowiak      
 
 
 
Przygotowała: 
Liwia Sterna 


